
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

就労支援事業収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)平成30年4月1日  (至)平成31年3月31日
社会福祉法人　白い雲の会

5,078,205

前年度決算 (B)

4,946,913 131,292
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障害福祉サービス等事業収益

経常経費寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

就労支援事業費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

　　当期就労支援事業製造原価

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

施設整備等補助金収益

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金積立額

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

62,387,220

280,000

67,745,425

54,990,772

6,828,415

5,042,595

5,072,192

4,623,997

△3,121,163

5,052,409

73,436,808

△5,691,383

24,484

1,102,501

1,126,985

0

0

1,126,985

△4,564,398

200,000

200,000

0

200,000

200,000

0

△4,564,398

49,797,729

45,233,331

0

1,510,000

1,300,000

45,443,331

61,113,870

300,000

66,360,783

55,381,888

6,710,644

5,181,737

4,855,106

5,032,796

△3,419,538

4,866,254

73,742,633

△7,381,850

7,193

1,965,492

1,972,685

33,432

33,432

1,939,253

△5,442,597

601,000

601,000

1

531,000

531,001

69,999

△5,372,598

54,862,327

49,489,729

0

1,608,000

1,300,000

49,797,729

1,273,350

△20,000

1,384,642

△391,116

117,771

△139,142

217,086

△408,799

298,375

186,155

△305,825

1,690,467

17,291

△862,991

△845,700

△33,432

△33,432

△812,268

878,199

△401,000

△401,000

△1

△331,000

△331,001

△69,999

808,200

△5,064,598

△4,256,398

0

△98,000

0

△4,354,398

勘   定   科   目

（単位：円）


